Komitet budowy kościoła.

# RYSKI BANK HANDLOWY.

## EMISYA

20,000 nowych akcji po 250 rb. nominalnej wartości każda

na zasadzie zatwierdzonej przez Ministra Finansów uchwały Nadzwyczajnego Ogólnego

Zebrania akcjonaryuszy z dnia 7/20 lipca 1910 roku.

Zarząd Banku ma zaszczyt zaofiarować panom akcjonaryuszom nową emisję na warunkach następujących:

Każda stara akcja daje prawo do nabycia jednej nowej akcji. Cena emisyjna nowych akcji wynosi rb. 270 za akcję z dodaniem rb. 1 kop. 50 na pokrycie opłaty stempowej i kosztów wykończenia nowych akcji.

Opłata za nowe akcje dokonana być winna w terminach następujących:

najpóźniej dnia 1910 roku rb. 91 kop. 50
10/23 sierpnia
1/14 września 90.—
2/15 października 90.—

Obliczenie rapli w Berlinie dokonane zostanie po kursie à vita Petersburg, notowanym w dniu wypłaty.

W zyskach 1910 roku 20,000 nowych akcji uczestniczy w ten sposób, iż na każdą z nich wydzieloną zostanie dywidenda w stosunku 1/3 części dywidendy, przypadającej na starą akcję. Zaś od 1/14 stycznia 1911 roku nowe akcje przyjmują udział w zyskach narówni z akcjami starymi.

Po pierwszej wpłacie wydane zostaną kwity, które następnie zamienione będą na imienne świadectwa tymczasowe; na świadectwach tych będą odnotowane w swoim czasie dwie pozostałe wpłaty.

„ „ w Domu Handlowym H. Wawelberga;

„ Berlinie — w Direction der Diskonto-Gesellschaft i Oddziałach tejże;

„ „ w Nationalbank für Deutschland.

W Berlinie zapisy przyjmowane są li tylko na mocy akcji, opłaconych stemplem niemieckim. Powstałe koszty stempla ponosi akcjonaryusz.

Z dniem 10/23 sierpnia 1910 r. ekspiruje prawo akcjonaryuszy do subskrypcji na akcje nowej emisji.

Wpłaty druga i trzecia uskutecznione również być mogą przed oznaczonymi terminami z potrąceniem 4% w stosunku rocznym.

RYGA, w lipcu 1910 roku.

145. Piotrkowska naprzeciw ulicy Ewangelickiej 145.

# Ogólnie znana lecznica chorób zębów

do sprzedania w Chejnach od 350 do 500 rb. Wiadomość u wóznego Twardowskiego, Długa № 45, od 12-jej do 2-jej. 1825-3-2

**WARSZAWSKIE AKCYJNE TOWARZYSTWO POŻYCZKOWE LOMBARD**

Filia I ulica Zachodnia № 31, Filia II ul. Piotrkowska № 69, Zawiadamia, że w miejscowej sali licytacyjnej, przy ul. Zachodniej № 31, w dniu 1 (14) września 1910 roku i dni następnych odbędzie się sprzedaż **licytacyjna** na sprzedaż zastawów (z obydwoch filii), we właściwym czasie nie prolongowanych; podczas trwania licytacji prolongata zastawów, na sprzedaż wystawionych, miejsca mieć nie będzie. Wykaz № zastawów, podlegających sprzedaży, będzie ogłoszony w gazecie „Rozwój”.